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1. Kalendarz liturgiczny: W poniedziałek święto św. ap. Szy-
mona i  Judy Tadeusza. W  piątek uroczystość Wszystkich 
Świętych – do południa niedzielny porządek Mszy św. Wie-
czorem w związku z wyjazdami na cmentarze nie ma Mszy 
św. o godz. 1800 i koronki o godz. 1500. W sobotę wspomnie-
nie wszystkich wiernych zmarłych. Msze święte w tym dniu 
o 630, 1000 i 1800. W tym tygodniu przypada I piątek i I sobo-
ta miesiąca. Ze względu na uroczystość Wszystkich Świę-
tych, które wypada w I piątek, spowiedź w czwartek od 1630 
do 1800 (w jej trakcie nie będzie udzielana komunia święta). 
W sobotę odwiedzimy chorych z sakramentami przed po-
łudniem z przerwą na Mszę św. o godz. 1000.

2. Nabożeństwa: Różaniec o  1715 codzienne do czwartku. 
W tym tygodniu o jego prowadzenie prosimy następujące 
grupy parafialne: poniedziałek – Apostolstwo Pomocy Du-
szom Czyśćcowym, wtorek – Odnowa w Duchu Świętym, 
środa – Róża XIV, czwartek – Róża II. Środa: przed Mszą 
św. wieczorną również nabożeństwo do Matki Bożej Nie-
ustającej Pomocy. W piątek po Mszy św. wieczornej nabo-
żeństwo za  zmarłych. Od poniedziałku codziennie przez 
miesiąc listopad będziemy modlić się na różańcu za zmar-
łych polecanych w wypominkach o 1715. Wypominki moż-
na składać podczas składki lub w zakrystii. 

3. Kancelaria parafialna jest czynna od poniedziałku do śro-
dy w zwykłych godzinach. 

4. Dzisiaj zbiórka na projekt termomodernizacji prowadzona 
przez Radę Parafialną po Mszach św. W przyszłą niedzielę 
składka będzie przeznaczona na Wyższe Seminarium Du-
chowne. Parafialny Zespół Misyjny przypomina, że  od 
poniedziałku 21 X organizuje zbiórkę środków czystości 
i  materiałów opatrunkowych dla potrzebujących z  Afry-
ki. Wyszczególnione dary prosimy przynosić po  każdej 
Mszy św. do zakrystii do dnia 3 XI. Dziś również młodzież 
z  Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży naszej parafii 
po Mszach św. rozprowadza znicze, z których dochód prze-

znaczony jest na  cele statutowe Stowarzyszenia. Młodzież 
dziękuje za wsparcie. 

5. Dziękujemy parafianom z ul. Krakowskiej 18F mieszkania 
36-70 za  złożone ofiary na  sprzątanie świątyni. Prosimy 
teraz o to parafian z ul. Krakowskiej 18G mieszkania 1-35. 

6. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. W  „Niedzieli” 
o  tym, jak pomóc dzieciom w wytrwaniu w wierze, także 
w kryzysie wiary. W biuletynie parafialnym natomiast garść 
świeżych wspomnień z ostatniej pielgrzymki do Krakowa.

7. Informujemy, że  do przyjęcia sakramentu małżeństwa 
przygotowują się następujące osoby: Hubert Jan Ryna-
siewicz i  Izabela Huzarska. Gdyby ktoś wiedział o  jakich-
kolwiek przeszkodach do zawarcia sakramentu, prosimy 
o zgłaszanie ich w kancelarii.

8. Wszystkim parafianom i  gościom życzymy błogosławień-
stwa Bożego w nowym tygodniu. 

9. W  tym tygodniu z  naszej wspólnoty parafialnej odszedł 
+Jerzy Kwas. W jego intencji módlmy się: Wieczne odpo-
czywanie…

Ogłoszenia Duszpasterskie
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Parafialna pielgrzymka do Krakowa – 19 października 2024 r.
„Wędrówką życie jest człowieka” pisał poeta Edward Stachu-

ra i trudno się z tym stwierdzeniem nie zgodzić. Każdego dnia 
próbujemy realizować konkretne zadania, stawiać czoła trud-
nościom, podążać ku słońcu, które zachwyca równie mocno 
przy wschodzie, jak przy zachodzie. 

Nie inaczej było też tego szczególnego październikowego 
dnia, kiedy to grupa 35 osób pod opieką ks. Rafała wyruszyła 

na  pielgrzymkę autokarową do Krakowa. I  choć mogłoby się 
wydawać, że stolica Małopolski ogólnie znana jest dość dobrze, 
to  jednak jak się szybko okazało, wyjazd był okazją, by  od-
kryć  to miejsce na nowo. A stało się to za sprawą zwiedzania 
absolutnie wyjątkowej i  niepowtarzalnej wystawy multime-
dialnej  prezentującej  freski  wybitnego włoskiego artysty Mi-
chała Anioła. Mowa tu o Wystawie Kaplicy Sykstyńskiej, która 

PRZYPOMNIENIE MOŻLIWOŚCI ZYSKANIA 
ODPUSTÓW ZA ZMARŁYCH: 

W  Uroczystość Wszystkich Świętych: po  południu 
i  w  Dzień Zaduszny, wierni mogą zyskać odpust zupeł-
ny (jeden raz w danym dniu), który ofiarują za zmarłych. 
Warunkiem koniecznym jest najpierw wyzbycie się przy-
wiązania do grzechów, nawet lekkiego, a  następnie przy-
stąpienie do Komunii św., pobożne nawiedzenie kościoła 
lub kaplicy publicznej, odmówienie tam Ojcze nasz, Wie-
rzę w Boga Ojca i jakiejkolwiek modlitwy według intencji 
Ojca Świętego.

W  listopadzie: można w  każdym dniu zyskiwać od-
pusty za  zmarłych za  pobożne nawiedzenie cmentarza. 
W dniach od 1 do 8 XI – odpust zupełny, w pozostałych zaś 
dniach – cząstkowy. Nawiedzając cmentarz należy pomo-
dlić się za zmarłych. Warunki zyskania odpustu zupełnego, 
jak wyżej.

sobotę
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Niedziela: 27.10
7.00	 1) + Anna i Jan Pawlust – od córki z mężem
8.30	 1) + Tomasz Surówka w 7 rocz. śmierci – od mamy
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) Dziękczynna z okazji 30 rocz. ślubu Mariusza 

i Wioletty z prośbą o Boże błogosł. na dalsze lata życia
11.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Mariana Lejowskiego
12.45	 1) + Helena Kmiecik – greg.
	 2) + Jerzy Kuczmarz – od córki Julii
18.00	 1) + Anna i Tadeusz Chałupczak – od syna Mariusza
Poniedziałek: 28.10
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Mariana Lejowskiego
	 2) + Wacław Bes – od bliskiej rodziny
18.00	 1) + Helena Kmiecik – greg.
	 2) + Jerzy Kuczmarz – od córki Julii
Wtorek: 29.10
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Stanisława Kot z małżonką
	 2) + Wacław Bes – od bliskiej rodziny
18.00	 1) + Helena Kmiecik – greg.
	 2) + Kazimierz i Zofia
Środa: 30.10
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – Mariana i Zofii Dudek
	 2) + Krzysztof Kolano – od uczestników pogrzebu
18.00	 1) + Helena Kmiecik – zakończenie gregorianki
	 2) + Wacław Bes – od córki Małgorzaty
Czwartek: 31.10
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Łukasza i Moniki Greta 

z dziećmi
	 2) + Bronisława Chmiel – od syna Marka z żoną 

i synami
	 3) + Joanna i Fryderyk Pszonka

18.00	 1) + Krzysztof Kolano – od uczestników pogrzebu
	 2) + Wacław Bes – od córki Anny
Piątek: 01.11
7.00	 1) + Wacław Bes – od żony Krystyny
8.30	 1) + Władysław Gościmiński – od Rady Parafialnej
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Władysław w 8 rocz. śmierci
	 2) + Marek Waszczak
	 3) + Jacek, Stanisław, Ludwik, Janina, Michalina, Józefa, 

Wawrzyniec, Katarzyna (poza parafią)
11.30	 1) + Wiktoria Wełna – rozpoczęcie gregorianki
12.45	 1) + Krystyna Ipnar – od Łukasza i Moniki Greta 

z dziećmi
	 2) + Tadeusz Rydz – od Stanisławy Jeż
Sobota: 02.11
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od bratanicy Ani Pasierb z mężem
	 2) + Wacław Bes – od bliskiej rodziny
	 3) + Maria Hydzik – od Zofii Domiszewskiej i Izabeli 

Czarnik
10.00	 1) + Danuta Flak w rocznicę śmierci
	 2) + Wojciech Woźniak w 2 rocz. śmierci
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Z rodziny Surmiak: Bronisława, Stefan, Marian, 

Władysław i Krystyna
Niedziela: 03.11
7.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
8.30	 1) O zdrowie i błogosł. Boże dla Róży XIX i za zmarłych
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Krystyna Ipnar – od bratanicy Ani Pasierb z mężem
11.30	 1) + Aniela Mieckowicz – od córki Zofii z mężem
12.45	 1) + Zmarli z rodziny Surmiali: Bronisława, Stefan, 

Marian, Władysław i Krystyna
	 2) + Wiesława Dziekan – od rodziny Marcina
	 3) + Zaduszki WSIZ
18.00	 1) + Wacław Bes – od bliskich znajomych

Intencje Mszalne
27.10 – 3.11.2024 r.

powstała na podstawie 270 000 zdjęć włoskiego oryginału, by 
w 98% oddać zwiedzającym jej autentyczność. Półtoragodzin-
ne zwiedzanie w największej w Europie sali wystawowej o po-
wierzchni ekranowej liczącej około 1000 m kw. było prawdziwą 
ucztą duchową i kulturową.

Jesienna, słoneczna pogoda sprawiła, że  spacer uliczkami 
krakowskiego  Starego  Miasta nie nadwyrężył sił fizycznych 
pielgrzymów. Po  dotarciu na  Rynek Główny uczestnicy zeszli 
na około 70 minut do krakowskich podziemi, gdzie mieli okazję 
przypomnieć sobie wiele znaczących wydarzeń historycznych, 
których gród Kraka był świadkiem na przestrzeni wieków. 

Kulminacyjnym punktem dnia była wspólna Eucharystia 
w  Sanktuarium Św. Jana Pawła II, którą ks. Rafał sprawował 
w  intencji pielgrzymów i  całej naszej parafii oraz zwiedzanie 
tego pięknego wotum wdzięczności za życie i posługę Święte-
go Papieża. Nie zabrakło też czasu na indywidualne zawierze-
nie przy relikwiach krwi Św. Jana Pawła II. Na koniec udało się 
również nawiedzić Łagiewniki i Sanktuarium Bożego Miłosier-
dzia – miejsce, które na nowo budzi w sercu nadzieję, że mimo 

upadków i  niewierności, mimo krzykliwości zła i  różnorod-
nych niewierności – Jezus wciąż czeka, by ogrzać każdego z nas 
w promieniach swojej bezwarunkowej Miłości.

Dziękujemy Panu za ten wspólnie przeżyty czas w łączności 
z całą rodziną parafialną.


